
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 7 9 11

25

4
19
25

5
20

6
21

10
22

15
23

16
24 Auszeit

Ende
20:14 B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
12 13 8 14 17 11

14

╳

8
14

1
9

3
10

4
11

6
12

7
13 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
20:17 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 17 11 12

2516
22:20
23:21

0
11
18

3
12
20

4
13
23

6
14
24

7
15
25

10
17 Auszeit

Ende
20:38

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

R

I II III IV V VI Punkte
11 8 6 12 7 9

22

╳

11
18

1
12
19

5
13
20

6
14
21

7
15
22

10
17

Auszeit

10:10
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:41

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 7 9 11

25

0
10
18

1
11
19

4
12
22

5
13
24

6
14
25

8
15 Auszeit

24:21

Ende
21:04 B  USC Freiburg R

I II III IV V VI Punkte
12 13 8 14 17 11

2216
19:22
20:23

╳

8
16

1
10
17

2
11
18

3
12
20

5
13
22

6
14

Auszeit

16:18
18:21

S
A
T
Z

4

Start
21:07 B  USC Freiburg S

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 17 11 12

23

1
9
21

3
12
23

4
13

5
18

6
19

7
20

Auszeit

20:19
23:24

Ende
21:29

A  BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

R

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 7 9 11

25

╳

10
19

1
11
22

2
13
25

5
14

8
15

9
16

Auszeit

11:12
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Männer
Männer

B  USC Freiburg vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe 2 A
Spiel 6013 30.09.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Rotteck-Gymnasium
79100 Freiburg
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B  USC Freiburg 11/14
3 Lienkamp, Jakob
8 ★ Meuter, Maximilian X

11 Kurz, David X
12 Sigle, August X
13 Zimmermann, Marc X
14 Bogicevic, Marko X
16 Imbert, Mathieu X
17 Frey, Philipp X
18 Bauch, Joachim X
20 Kempmann, Sören
21 Bloße, Martin
B  Libero
18 Bauch, Joachim X
B  Offizielle
T Kurz, David E

CT Wenz, Lucas E

C

A  BADEN VOLLEYS SSC Kar

3 Greiner, Joachim
6 Treyde, Bartosz X
7 ★ Roos, Felix X
8 Hadzic, Denir X
9 Kögel, Frank X

11 Derr, Laurin X
12 Spintzyk, Alexander X
17 Lonsdorfer, Marcel X

A  Libero

17 Lonsdorfer, Marcel X

A  Offizielle

T Greiner, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  USC Freiburg
BADEN VOLLEYS
SSC Karlsruhe 2

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 14 25 1 0 0
0 2 1 25 2 21 22 0 0 2
2 2 0 22 3 23 25 1 0 1
2 0 0 23 4 22 25 1 0 2

5
5 4 1 84 80 97 3 0 5
Start: 20:00 Ende: 21:29 Dauer: 1:29

Sieger: BADEN VOLLEYS SSC
Karlsruhe 2Schiedsgericht Linienrichter

1 Auricht, Sandra DE 1
2 Auricht, Martin DE 2

Schr. Jochem, Cosima
Assist. Junker, Inga
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