

Dritte Liga Süd Männer

Männer

Auricht, Martin

DE

Schr.

Jochem, Cosima

Assist. Junker, Inga

(B) USC Freiburg vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe 2 (A)

Spiel 6013

30.09.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Rotteck-Gymnasium 79100 Freiburg



			Start 20:00	(4	BAD SSC K		OLLEYS	s		nde):14	Œ	B USC Freibu		urg	R	S			В	B USC Freiburg		ırg	S	Ende 20:38		A BADEN VOI		N VOLI	LEYS e 2	R		
1 -		Aufschlagfolge	Δ	I II	_		_	V VI			II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II		IV	V		Punkte	
Aufstellung	Auswechse spiele	Startaufstellung Spielernr el- T Spielstand	T -	8 6	1	2 7	, ,	9 11	25	12	13	8	14	17	11	14	T	13	8 8	14 16) 22:20	17	11	12	25	11	8	6	12	7	9	22	
	Aufschlag runde			9 20 9 20	6 21	10 22	15 23	16 24	Auszeit	X 8 14	1 9	3 10	4 11	6 12	7 13	Auszeit 6:13	2	0 11 18	3 12 20	23:21 4 13 23	6 14 24	7 15 25	10 17	Auszeit	X 11 18	1 12 19	5 13 20	6 14 21	7 15 22	10 17	Auszeit 10:10 20:22	
S Sta 20:					(A	BAD SSC K		OLLEYS	S	E1 21	nde .:04	Œ) usc	Freib	urg	R	S	Start 21:07		B USC F		Freibu	Freiburg		Ende 21:29		A BADEN VO		N VOLI	OLLEYS	R	
1		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I II		I IV		V VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punkte	
bur -		Startaufstellung Spielernr	T	8 6	1	2 7	, ,	9 11		12	13	8	14	17	11	22	T	13	8	14	17	11	12	5	8	6	12	7	9	11	25	
stellu	Auswechse	<u> </u>	╢┾┞						25				16)			22	7	<u> </u>						23							25	
Auf	spiele	Spielstand	╸						_				19:22 20:23			_	_	<u> </u>														
		1. 5. 2. 6.	┧╻╏	1	4	5	6	8		X	1	2	3		6	Auszeit		1	3	4	5	6	7	Auszeit	Χ	1	2	5	8	9	Auszeit	
	Aufschlag runde			0 11 8 19	12 22	13 24	14 25	15	Auszeit 24:21	16	10 17	11 18	12 20	13 22	6 14	16:18 18:21	4	9 21	12 23	13	18	19	20	20:19 23:24	10 19	11 22	13 25	14	15	16	11:12 14:17	
Aufstellung	Auswechse spiele Aufschlag runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7.	g r. 7	1 11	11	I IV		V VI	Punkte	e I	11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	-		1 111	IV	V	VI	Punk	3 L 8 7 11 k 12 S 13 (14 E 16 li 17 F	Meu Kurz, D Sigle, A ⊇Zimr Bogice mbert, Frey, P	ter, Ma David August merma vic, Ma Mathie	kob ximilia nn, Ma irko	arc	X 3 X 6 7 X 8 X 9 X 111 X 122 X	Greir Treyc ★ Ro Hadz © Kö Derr,	ner, Joac de, Barto dos, Feliz cic, Denir gel, Fra Laurin zyk, Ale	osz X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
		4. 8.																								nann, S				Lons	dorfer, N	1arcel X
		Sanktione			Bemerkungen												Ergebnisse							1 Bloße, Martin				(A	A Libero			
V B H D A/B Satz Spielstand				stand	<u> </u>												BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe 2							B Libero 18 Bauch, Joachim X				V 17	17 Lonsdorfer, Marcel			
											A W G P Satz Dauer P G W						0	P Officiallo				(A) Offizielle										
										0 0 14		14		1 0	0 T K	(urz, D				E												
												2 1 25 2 0 22		21 23		0 0	_	Venz,	Lucas			ЕТ	Greir	ner, Joac	him							
												0 0 23	4	22		1 0																
																		5 4	4 1 84	5	80	97	3 0	5								
																		Sta	rt: 20:00	Ende	: 21:29	Dau	er: 1:2	9								
							Schie	dsgerich	nt				Lini	enrich	nter				jer: BAD sruhe 2	EN VO	LLEYS	SSC	3	:1								
1 Auricht, Sandra DE 1																																